
UCHWAŁA NR XXIII/148/26 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie rezygnacji z realizacji Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026 - 2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 i art. 48a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1461; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1083, poz. 1537 i poz. 1739) Rada Miejska w Inowłodzu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rezygnuje się z realizacji Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Inowłódz na lata 2026 - 2027. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/116/25 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Inowłódz na 
lata 2026 - 2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779041F3-8D87-4E9D-B1CD-8D7972E31264. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/148/26 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


